

**Ramskov Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 62 28 36

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.



Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 62 28 36 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Egon Ramskov Laursen
Dattervirksomheder	Vesterhavs Rengøring ApS, Frederiksberg Ramskov Ejendomme ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Ejendommen Hedeager 11 ApS, Frederiksberg GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed samt besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.608 mod -757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.070 mod 93.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.608	-757
Driftsresultat	-13.608	-757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.124	-97.966
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.648	177.730
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.373
Andre finansielle indtægter	0	21.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	-5.876
Resultat før skat	17.113	98.378
Skat af årets resultat	2.957	-4.400
Årets resultat	20.070	93.978
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-86.490
Overføres til overført resultat	20.070	80.468
Disponeret i alt	20.070	93.978

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.916	92.792
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	535.795	505.147
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>629.711</u>	<u>597.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>629.711</u>	<u>597.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.669	11.887
	Andre tilgodehavender	77.000	76.287
	Tilgodehavender i alt	<u>81.669</u>	<u>88.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>315</u>	<u>1.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.984</u>	<u>89.732</u>
	Aktiver i alt	<u>711.695</u>	<u>687.671</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	552.376	532.305
Egenkapital i alt	677.376	657.305
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.496	0
Selskabsskat	0	21.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.112	0
Anden gæld	8.711	2.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.319	24.254
Gældsforpligtelser i alt	34.319	30.366
Passiver i alt	711.695	687.671

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.051	5.876
	<u>1.051</u>	<u>5.876</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	234.873	80.000
Tilgang i årets løb	0	154.873
Kostpris 30. september 2017	<u>234.873</u>	<u>234.873</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-142.081	-8.865
Andel af årets resultat	1.124	-133.216
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-140.957</u>	<u>-142.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>93.916</u>	<u>92.792</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vesterhavs Rengøring ApS	Frederiksberg	100 %
Ramskov Ejendomme ApS	Frederiksberg	100 %

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	403.750	467.000
Afgang i årets løb	0	-63.250
Kostpris 30. september 2017	403.750	403.750
Opskrivninger 1. oktober 2016	101.397	123.667
Andel af årets resultat	30.648	-22.270
Opskrivninger 30. september 2017	132.045	101.397
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	535.795	505.147
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Hedeager 11 ApS	Frederiksberg	50 %
GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Frederiksberg	35 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	532.306	451.837
Årets overførte overskud eller underskud	20.070	80.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	552.376	532.305

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.